

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava chodníku a oprava VO , BD 4-10	Nabídka - Oprava chodníku BD 4-10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	66,72	150,00	10 008,30
	Celkem za	1 Zemní práce				99 897,05
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
44	11-M1	Dodávka palet	kus	40,00	60,00	2 400,00
45	11-R1	Napaletování betonové dlažby 30/30/4	m2	197,00	20,00	3 940,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				6 340,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
46	275313311R00	Beton základových patek prostý C 8/10 (B 10)	m3	1,02	2 100,00	2 150,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 150,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
47	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	8,24	580,00	4 779,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				4 779,20
Díl: 5		Komunikace				
48	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	72,80	35,00	2 548,00
49	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	38,50	90,00	3 465,00
50	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	205,00	120,00	24 600,00
51	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,00	180,00	6 480,00
52	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	220,00	180,00	39 600,00
53	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	2,00	400,00	800,00
54	5-001VL	řezání obrubníků pro radiusy R1 - tl. 100 mm	m	27,53	50,00	1 376,73
55	5-002VL	osazení čistící rohože před vstupem do BD	kus	4,00	230,00	920,00
56	5-003VL	čistící rohož Pz + vanička polymerbeton, vel 60/40 rošt 600/400/20, mřížka 9/31,vanicka 600/400/100	kus	3,00	1 460,00	4 380,00
57	59245308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6,parketa	m2	36,36	130,00	4 726,80
58	592453110	dlažba betonová přírodní 20x10x8 cm parketa	m2	204,02	180,00	36 723,60
	Celkem za	5 Komunikace				125 620,13
Díl: 8		Trubní vedení				
59	837314111R1	Navrtávka potrubí na stávající stoku DN 200 vč. dodání a montáže manžety	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
60	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	6,00	12,00	72,00
61	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	83,00	17,00	1 411,00
62	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	6,00	35,00	210,00
63	877353121RT8	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky 200/160 mm	kus	3,00	450,00	1 350,00
64	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	4,00	45,00	180,00
65	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm např. Wavin, Diamir	kus	1,00	300,00	300,00
66	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, napč. wawin, Diamir,..	kus	1,00	130,00	130,00
67	895941311R01	Zřízení vpustí dvorní z prefa dílců DN 300	kus	3,00	500,00	1 500,00
68	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00	140,00	280,00
69	899101211U00	Dmtž poklop litina+rám -50kg	kus	2,00	110,00	220,00
70	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	3,00	170,00	510,00
71	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	6,06	110,00	666,60
72	28611159.A	Trubka PVC kanalizační hladká d200x4,5x5000mm SN4	kus	17,17	700,00	12 019,00
73	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	3,03	70,00	212,10
74	28651663.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	3,03	80,00	242,40
75	28651665.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,00	120,00	240,00
76	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,02	140,00	282,80
77	8-001	kompletní šachta DN 315 vč. poklopu dle spc.	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
78	8-002	kompletní šachta DN 600 vč. poklopu dle spc.	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				33 325,90

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava chodníku a oprava VO , BD 4-10	Nabídka - Oprava chodníku BD 4-10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
79	55340384	Mříž vtoková s rámem litina B 125 300/300	kus	3,03	1 400,00	4 242,00
80	89-001	vyrovnávací prstenec např. Betonika TBV -Q 300/40	kus	3,03	250,00	757,50
81	89-002	držák kalového koše např. Betonika TBV-Q 230/60	kus	3,03	150,00	454,50
82	89-003	skruž např. Betonika TBV 300/500/b	kus	3,03	600,00	1 818,00
83	89-004	skruž např. Betonika TBV-Q 300/200 b	kus	3,03	320,00	969,60
84	89-005	dno s výpustí např. Betonika TBV - Q 300/310a	kus	3,03	230,00	696,90
85	89-006	kalový koš velký žárově zinkovan plech	kus	3,03	185,00	560,55
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				9 499,05
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
86	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	3,64	2 100,00	7 644,00
87	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	182,00	180,00	32 760,00
88	592173070	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	8,08	25,00	202,00
89	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	179,78	80,00	14 382,40
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				54 988,40
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
90	936001002U00	Mtž prvek města a zahr arch do 1,5t lavičky, stojan, koš	kus	4,00	514,00	2 056,00
91	59289VL1	Lavička mobilní s opěradlem 150*45*75(š*hl.v) popis požadované lavičky v příloze PD	kus	4,00	3 300,00	13 200,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				15 256,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
92	96-001	Zaslepení stávajících přípojek DN 150 beton v revizní šachtě DN 1000 i v chodníku	kus	4,00	200,00	800,00
93	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,13	1 850,00	2 086,80
94	966008112.R	Bourání stávajících UV vč. zásypu	kus	2,00	320,00	640,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 526,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
95	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	18,25	10,00	182,50
96	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	27,19	5,00	135,93
97	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,04	20,00	480,72
98	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,04	10,00	240,36
99	979099115U00	Poplatek za uložení na skládce - beton	t	24,04	10,00	240,36
100	978-001	Nakládání a vykládání napaletované dlažby	paleta	40,00	50,00	2 000,00
101	979081121VL	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického plánu zhotovitele	t	24,04	15,00	360,54
102	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	55,33	10,00	553,28
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 193,69
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
103	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	363,37	10,00	3 633,69
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 633,69
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
104	767995104R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg	kg	131,40	15,00	1 971,00
105	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	130,00	10,00	1 300,00
106	767-001VL	věšák na prádlo - ocel. kce povrchová úprava pozinkováním	kus	4,00	4 500,00	18 000,00
107	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,13	10,00	1,33
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				21 272,33
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
108	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	3,00	200,00	600,00
109	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	3,00	200,00	600,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 200,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Oprava veřejného osvětlení BD 4-10	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Oprava chodníku a oprava VO , BD 4-10	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2014-15	Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4-18	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	4 863	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	31 965	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	7 360	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	44 188	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	44 188	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	44 188	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum: 23.6.2014	Datum :
Podpis :		Podpis: HOLAS CZ s.r.o. Lazínov 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ26276569	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		44 188 Kč
DPH	21,0 %		9 279 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			53 467 Kč

Poznámka :

